函 市 民

                       令和６年(2024年)９月３０日

報道機関 各位

                  函館市市民部市民・男女共同参画課長

市長と女性の意見交換会について

函館市では，市長が地域に出向き，リラックスした雰囲気の中で，公募により決

定した参加者と車座形式で懇談し，市政等に関する意見を伺うことで，市民に寄り

添う行政を推進することを目的に意見交換会を実施します。

下記のとおり開催いたしますので，取材・報道につきましてよろしくお願いいた

します。

記

１ 日 時 令和６年１０月５日（土） １４時００分～１５時３０分

２ 場 所 喫茶キャンバス（本町３１番２３号）

３ 参加者 公募により決定した女性 ７名

（市民・男女共同参画課 担当：關・工藤 電話 ２１－３４７０）